
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo číslo 6617055080 uzavřené dne 12. 12. 2017 na akci: „Malinovského nám. 
3 - stavební opravy BOZP“ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jako „občanský zákoník64) mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno 602 00 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřáiem
IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM 
zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "objednatel" na straně jedné
a

2. PROTECHSTAV, s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno 
zastoupena jednatelem MSc. Ing. Dušanem Smrčkem, BA 
zástupce pro věci smluvní: MSc. Ing. Dušan Smrček, BA 
zástupce pro věci technické: MSc. Ing. Dušan Smrček, BA 
IČ: 28334043 
DIČ: CZ28334043
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61968

dále jen "zhotovitel" na straně druhé

na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení mění a doplňuje takto:
I.

Předmět smlouvy

odstavec 1.1 se nahrazují textem, kterv zní:

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené 
práce na akci:
„Malinovského nám. 3 - stavební opravy BOZP“
Rozsah díla:
Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Malinovského nám. 3 stavební opravy dle 
následujících požadavků:

- oprava podlah v kancelářích č. 437-21,79 m2,433 - 16,85 m2,431 - 19,98 m2,453 
- 11,02 m2,440 - 32,37 m2,439 - 19,82 m2,426 - 19,08 m2, 420 - 38,20 m2, 323 - 
16,42 m2 - rozebráním podlahy až na násyp, vyrovnání podkladu násypu podsypem
z liaporu, položení podkladu z OSB desek křížem ve dvou vrstvách a pokládka lina.

- výměna podlahové krytiny koberce za lino v kanceláři č. 110a
- výmalba: místnosti: 453, 440, 439, 426, 420, 412, 417, 416a, 433, 411, 410, malba 

chodbičky u dveří 410 a 411, 323, 423, zapravení omítky z 5%, zaizolování fleků, 
zapravení trhlin,

- zaslepení dveří: místnosti: 433,412, 410 a výmalba,
- oprava podlahy - propadá se: místnosti:, 338+339 a výmalba,
- oprava dveří, nátěr dveří a zárubně, výměna prahů, výměna kování, klik a zámků u 

dveří do místnosti: 410,411, 338+339,
- nátěr radiátoru u místnosti 410+411,
- kancelář č. 109 (navazující na 110a) o půdorys, ploše cca 21,16 m2 oprava podlahy a 

výměna podlahoviny koberec za lino včetně soklíků a dveřních prahů, výmalba,
- kancelář č. 110b (navazující na 110a) o půdorysné ploše cca 13,5 m2 oprava podlahy a 

výměna podlahoviny lino za lino včetně soklíků a dveřních prahů, výmalba,
• chodbička č. 110 (navazující na 110a) o půdorysné ploše cca 7,5 m2 oprava podlahy a 

výměna podlahoviny lino za lino včetně soklíků a dveřních prahů, výmalba,
- oprava nátěrů radiátorů v kancelářích č. 109, 110b.

1



Zhotovitel se přizpůsobí provozu budovy, rušné a prašné práce se bude zhotovitel provádět 
mimo úřední hodiny popřípadě po pracovní době o víkendech. Zhotovitel je povinen dodržovat 
bezpečnostní předpisy a předpisy požární ochrany, za které si bude zodpovídat v plné výši.

odstavec 1.2 se nahrazují textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle rozpočtu ze 
dne 13. 2 2018 a rozpočtu ze dne 28. 2. 2018, které jsou nedílnou součásti této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že položkový rozpočet ze dne 14. 11. 2017 se nahrazuje 
položkovými rozpočty ze dne 13. 2.2018 a 28. 2. 2018.

II.
Doba plnění

odstavec 2.1 se nahrazuje textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo 23.3.2018.

III.
Cena za provedení díla

odstavec 3.1 se nahrazuje textem, kterv zní:
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 
889.559,22 Kč (dle předložených nabídek).

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a 
zhotovitel 2 vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem 
seznámily, a že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna

V Brně dne 1 4. 03. 2018

Objednatel:

konanou dne

13. 03. 2018V Brně dne

Zhotovitel:

2


